
6.771,36

1.219,44

320.00
3.150.00

1.710.64

329,62

41,66
Ετήσια έξοδα

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ

Δ.Ο.Υ. Καστοριάς- ΕΝΦΙΑ έτους 2017
και διαφορά ΕΝΦΙΑ έτους 2016

Δεξίωση   μνημόσυνου   υπέρ   της
κληροδότριας

Υποτροφία σχολικού έτους 2014-2015

Δ.Ο.Υ. Καστοριάς- Προκαταβολή Φόρου
ενοικίιον

Δ.Ο.Υ Καστοριάς, χαρτόσημο ενοικίων
έτους 2016

Δημοσίευση περίληψης πρόσκλησης για
υποτροφίες

Τίτλος εξόδου

6.

5.

4.

3

2.

ΐ·

α/α

ΕΞΟΔΑ

ΣΥΝΟΔΟ ΕΣΟΔΩΝ |    32.185,92

-1.459.93

33.645,85
23.927.76

2,34
231.28

27,08
301,39

763,00
8.393,00

Ετήσια έσοδα

Μεταφορά ποσού   στον λογαριασμό
κληρονομιάς Ευάγγελου Νταή, που εκ
παραδρομής      κατατέθηκε      στον
λογαριασμό    του    κληροδοτήματος
Δήμητσα, στις 16-12-2016

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ
Χρηματικό υπόλοιπο

Τακτοποίηση   διαφοράς   από   ΧΙΕ

ΡΕΝΟΥΙΝΟ

Τόκοι τραπέζης

Χαρτόσημο ΟΓΑ ενοικίων παρελθόντος
έτους

Χαρτόσημο ΟΓΑ

Εισπραχθέντα   ενοίκια    παρελθόντος
έτους

Εισπραχθέντα ενοίκια
Τίτλος εσόδου

•

7

6
5

4

2
3.       '

1.

α/α

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΟΣ ΑΣΠΑΣΙΑΣ ΧΗΡΑΣ ΙΩΑΝΝΟΥ

ΑΗΜΗΤΣΑ ΑΠΟ 1-1-2017 ΕΩΣ 31-12-2017
ΕΣΟΔΑ

Καστοριά. 5-2-2018ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
Ως Διαχειριστής του Κληροδοτήματος
Ασπασίας χήρας Ιωάννη Δήμητσα
Πληροφορίες: Ευαγγέλου Αθανασία



Το ταμειακό υπόλοιπο των 25.414,566 μεταφέρθηκε στην χρήση 2018 με το
υπ'αριθμ. 1/2018 γραμμάτιο είσπραξης και βρίσκεται κατατεθειμένο στον υπ'αριθμ.
λογαριασμό 372/540026-05 της Εθνικής Τράπεζας.

32.185,92Συνολικά έξοδα, έτους 2017:

25.414.56

6.771.36

ΕΞΟΑΑ

Πραγματοποιηθέντα από την 1-1-2017
έως και την 31 -12-2017 έξοδα:

Ταμειακό υπόλοιπο, που μεταφέρθηκε
στη διαχείριση του έτους 2018:

23.927,76

8.258,16

32.185,92

ΕΣΟΔΑ

Ταμειακό υπόλοιπο παρελθόντος έτους
2016:

Εισπραχθέντα από την 1-1-2017 έως και
31-12-2017:

Συνολικά έσοδα , έτους 2017:



Κυριακή
κονομικού

Τα Μέλη
Σ. Λιάνος

Λ. Ζήσης
Γ. Παπαδόπουλος
Π. Τόσκος
Β. Βελλίδης
Α. ΤσαϊρίδηςΚ. Καραγιαννίδου

ΙΓΡΑΦΟ

Έτσι έγινε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται όπως ακολουθεί:

Ο ΠρόεδροςΗ Γραμματέας

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε την Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά.

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη την παραπάνω εισήγηση, τις διατάξεις του Ν. 3852/2010
και του Ν. 4182/2013, άρθρο 59, και μετά από διαλογική συζήτηση

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει τον απολογισμό και τον  ισολογισμό οικ. έτους 2017 του κληροδοτήματος Ασπασίας
χήρας Ιωάννη Δήμητσα όπως εμφανίζονται στο εισηγητικό μέρος της παρούσας.

Η παρούσα έλαβε αύξοντα αριθμό 37/2018

106.787,07

14.777,00

92.210,07

5.000,00

329,62

247,38

9.000,00

ΣΥΝΟΛΟ
Υποχρεώσεις προς Δ.Ο.Υ.

Χαρτόσημο και ΟΓΑ
χαρτοσήμου

Παρακράτηση 5%ο ετών
2013,2014,2015, 2016 και
2017

Απόδοση υποτροφιών σε
μαθητές και σπουδαστές για
το σχολικό έτος 2015-2016.

Β. ΔΙΑΦΟΡΕΣ
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ

Α. ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ
ΠΑΘΗΤΙΚΟ

106.787,07

790,47

25.414,56

80.582,04

ΣΥΝΟΛΟ
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ

Απαιτήσεις από
ενοίκια

Κατάθεση στον
υπ'αριθμ. 372/540026-
05 λογαριασμό όψεως
στην Εθνική Τράπεζα

Β. ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ

Καταστήματα

Α. ΠΑΓΙΟ -
ΑΚΙΝΗΤΑ

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ
ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 2017

ΑΔΑ: 66Ρ7ΩΕΥ-ΒΝ4

Το ταμειακό υπόλοιπο των 25.414,566 μεταφέρθηκε στην χρήση 2018 με το υπ'αριθμ. 1/2018
γραμμάτιο είσπραξης και βρίσκεται κατατεθειμένο στον υπαριθμ. λογαριασμό 372/540026-05 της
Εθνικής Τράπεζας.


